
UCHWAŁA NR XXV/150/2026 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 64 pkt 1 Statutu Gminy Łysomice uchwalonego uchwałą Rady Gminy Łysomice Nr 
XXV/141/2012 z dnia 25 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. rocznik 2012, pozycja 2478, data 
ogłoszenia 5 listopada 2012r.) zmienionej uchwałą Rady Gminy Łysomice nr L/289/2018  z dnia 
8 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Łysomice (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. rocznik 2018, 
pozycja 5127, data ogłoszenia 12 październik 2018) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C54A643-3E23-4B23-ABBE-81931BF34D1D. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XXV/150/2026  

Rady Gminy Łysomice  

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY GMINY ŁYSOMICE  NA 2026 ROK 
 

1. Kontrola umorzeń i odroczeń podatków za rok 2025. 

2. Informacja na temat realizacji uchwały Rady Gminy nr 

XXI/117/2025 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości 

3. Przedstawienie informacji z zakresu realizacji umowy 

pomiędzy Gminą Łysomice a MZK w Toruniu w zakresie 

funkcjonowania linii autobusowych.     

4. Informacja nt. funkcjonowania Zakładu Usług 

Komunalnych.  

5. Kontrola wykonania zadania „Zimowe utrzymanie dróg w 

Gminie Łysomice” 

 

 

 

I  KWARTAŁ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 

2025 r., opracowanie i przedstawienie wniosku w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Rozpatrzenie możliwości utworzenia Gminnego Centrum 

Kultury.  

3. Informacja nt. realizacji obowiązku wprowadzenia Planu 

Ogólnego dla Gminy Łysomice.  

 

 

 

II KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2026 roku. 

2. Informacja o funkcjonowaniu SPZOZ. 

3. Informacja nt. Realizacji projektu funkcjonowania 

Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji. 

                      

III KWARTAŁ 

1. Informacja nt. funkcjonowania publicznego żłobka 

Łysomisie. 

2. Informacja z realizacji wniosków zgłoszonych przez 

komisję rewizyjną.  

3. Podsumowanie pracy komisji w roku 2026. 

4. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2027. 

 

 

IV KWARTAŁ 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C54A643-3E23-4B23-ABBE-81931BF34D1D. Podpisany Strona 1



6.h. zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok –
projekt uchwały Nr XXV/150/2026.

głosowanie zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok –
projekt uchwały Nr XXV/150/2026.

jednostka Rada Gminy Łysomice

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 27 stycznia 2026 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Chojna Marcin ZA

2 Dembek Denis ZA

3 Dudkiewicz Maciej ZA

4 Guła Ewa ZA

5 Kamiński Grzegorz ZA

6 Kęder Tomasz nieobecny

7 Kołecki Waldemar ZA

8 Kożuchowski Robert ZA

9 Kuban Marta ZA

10 Lubomski Artur ZA

11 Opałka -Wiśniewska Paulina ZA

12 Polak Krystian ZA

13 Rzepkowski Jacek ZA

14 Sielczak Tomasz ZA

15 Witkowska Ewelina ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


	UCHWAŁA NR XXV/150/2026 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	6.h. zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok – projekt uchwały Nr XXV/150/2026.
	Podsumowanie
	Wyniki imienne


